
                                             

                                       

 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН 

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
 

28 июня 2011года  №  39 
с. Альменево 

  

 

О признании утратившим силу решения  

Альменевской районной Думы от 24.02.11г. 

№ 10 «О  конкурсной комиссии администрации 

Альменевского района для проведения 

конкурса на замещение вакантной должности  

муниципальной службы, формирования кадрового 

резерва муниципальной  службы и резерва   

управленческих кадров Альменевского района» 

 

 

 

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с 

действующим законодательством , Альменевская районная Дума  

РЕШИЛА :  

 

1.  Признать утратившим силу решение Альменевской районной Думы  от 

24.02.2010г. №10 «О конкурсной комиссии администрации 

Альменевского района для проведения конкурса  на замещение 

вакантной должности муниципальной службы, формирования 

кадрового резерва муниципальной службы и резерва управленческих 

кадров Альменевского района». 

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном 

Уставом Альменевского района Курганской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по экономике, налогам, соблюдению законности и правопорядка              

(Председатель комиссии Султанов М.С. ) . 

 

 

 

Глава Альменевского района                                             Д.Я. Сулейманов  

 
 

 


